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Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Budowa toalety przy ul. Ogińskiego / Maczka” 

 
Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego 

postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza toalety prefabrykowane o konstrukcji stalowej spawanej, ocynkowanej 
ogniowo z certyfikatem CE – na konstrukcję stalową zgodnie z normą zharmonizowaną PN-EN 1090-
1+A1:2012 potwierdzony wdrożeniem w przedsiębiorstwie producenta toalety Zakładowej Kontroli 
Produkcji (ZKP) oraz z wypełnieniem ścian i dachu płytą warstwową poliuretanową (o powierzchni z 
blachy ocynkowanej, powlekanej w kolorze białym, zmywalnej) 

 
Pytanie 2 
Czy zamawiający będzie wymagał aby "automatyczny zespół umywalkowy ze stali nierdzewnej 
wyposażony w bezdotykowy podajnik mydła, ciepłej wody i suszenia rąk" posiadał certyfikat zgodności 
z Europejską Dyrektywą wydany zgodnie z obowiązującymi przepisami na producenta całego zespołu 
umywalkowego? Producenci zespołu umywalkowego najczęściej posługują się tylko certyfikatami na 
wbudowane elementy nie certyfikując całego zespołu umywalkowego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i wymaganiami dla obiektów użyteczności publicznej. 

Pytanie 3 
Czy zamawiający będzie wymagał aby "automatyczny zespół umywalkowy ze stali nierdzewnej 
wyposażony w bezdotykowy podajnik mydła, ciepłej wody i suszenia rąk", posiadał certyfikat 
bezpieczeństwa i B na cały zespół umywalkowy, wystawiony zgodnie z obowiązującymi przepisami na 
producenta całego zespołu umywalkowego, wydany przez niezależny podmiot posiadający uprawnienia 
PCA do certyfikacji? 
 
Producenci zespołu umywalkowego najczęściej posługują się tylko certyfikatami na wbudowane 
elementy nie certyfikując całego zespołu umywalkowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
wymaganiami dla obiektów użyteczności publicznej. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie przewiduje zmiany konstrukcji obiektu. 
 



Odpowiedź 2 i 3 
Zamawiający dopuszcza certyfikaty dla odrębnych urządzeń przy czym urządzenia te muszą spełnić 
warunek zapewnienia bezpiecznego dostępu do urządzeń eksploatacyjnych i sterujących umywalką 
tylko od strony pomieszczenia technicznego. 
 
 
Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 
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